letter_id= 1583, 10 Mart 2013.; Bell‟in
yolculuğundan sadece kırk yıl önce Isparta‟da fasulyenin kilesi 15 guruĢ; yani kilosu bir guruĢ bile değildir.
Kırım SavaĢı ve ardından gelen 93 harbi nedeniyle gıda fiyatlarında inanılmaz bir artıĢ olmuĢtur. Bkz.
Hanım GöktaĢ, “191 Numaralı Isparta ġer„Ġyye Sicili (H. 1282-1283/M.1865- 1867)‟nin Transkripsiyon
Ve Değerlendirilmesi”, (YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi), Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Isparta 2012, s. 120.